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Önsöz

Yükseköğretimde okullaşma oranının yükselmesi ülkemizin önemli hedefl erinden biri 
durumundadır.  Ancak okullaşma oranının artırılmasında nitelik, verimlilik ve gereklilik 
kavramlarının çok fazla önemsenmediği, niceliğin öncelik aldığı da açıkça görülmekte-
dir. Öyle ki öğretim kadrosu, olanakları ve altyapısı yetersiz birçok inşaat mühendisli-
ği bölümü, artan öğrenci kontenjanları altında öğretim gerçekleştirmeye çabalamak-
tadır. Bunlara ilave olarak, sıkça açılan yeni inşaat mühendisliği bölümleriyle sorunlar 
katlanarak artmakta ve mesleğimizi birçok yönüyle olumsuz etkileyebilecek düzeylere 
gelinmektedir. Yeni kurulan teknoloji fakültelerinde inşaat mühendisliği bölümlerinin 
oluşturulması, yükseköğretim kurulu yeni yasa tasarısı gibi gelişmeler, inşaat mühen-
disliği eğitiminde ve dolayısıyla inşaat mühendisliği mesleğinde, nitelik kaybını daha da 
artıracağı endişelerini artırmaktatır. 

İnşaat Mühendisliği Eğitimi 2. Sempozyumu, 23-24 Eylül 2011 tarihinde Muğla’da bu 
endişelerle gerçekleştirilmiştir. Sempozyum’da, Türkiye’de inşaat mühendisliği eği-
timinden beklenenler ve eğitim ana konuları ele alınmış, çok yönlü nitelik, kalite ve 
verimlilik irdelemesi yapılmış, gelişmelerin mesleğimize etkileri tartışılmıştır. Sempoz-
yumda, 8 çağrılı konuşmacı ve 24 bildirili katılımcının sunumları ile, inşaat mühendisliği 
eğitimi farklı başlıklarla tartışmaya ve paylaşıma açılmıştır. Ayrıca sempozyumda “İnşaat 
Mühendisliğinin Geleceği” konulu bir panel gerçekleştirilerek, son gelişmelerle birlikte 
gelecek için öngörüler ortaya konulmuştur.  

İnşaat Mühendisliği Eğitim Kurulu (İMEK), sempozyumdan bir gün önce, 22 Eylül 2011 
tarihinde, ülkemizdeki üniversitelerin inşaat mühendisliği bölüm başkanlarının çoğun-
luğu ile birlikte İMO Yönetim Kurulu Üyeleri ve İMEK Üyelerinin katıldığı bir yuvarlak 
masa toplantısı düzenlemiştir. Bu toplantıda son gelişmelerle birlikte inşaat mühendisli-
ği eğitimindeki sorunlar yönetsel boyutları ile tartışılmış, çözüm arayışları ele alınmıştır. 

İnşaat mühendisliği eğitimi sempozyumuyla, mesleğimizin tüm bileşenlerine tartış-
ma platformu açan İMO Merkez Yönetim Kurulu’na, sempozyum gerçekleştirme çalış-
malarının her aşamasında katkılarından dolayı İMO Genel Sekreter Yardımcısı Ayşegül 
Bildirici’ye Sempozyum Düzenleme Kurulu adına şükranlarımı sunarım.

Sempozyuma katılarak mesleğimizde eğitim sorunlarının çözümüne ilişkin öneriler ge-
liştiren akademisyenlere, öğrencilere, uygulamacı mühendislere, konuklara ve panelist-
lere teşekkürlerimi sunarım.

Sempozyumun gerçekleştirilmesi sürecinde değerli çalışmaları ve katkılarından dola-
yı Düzenleme Kurulu’nun Sayın Üyelerine, sempozyuma ev sahipliği yapan İMO Muğla 
Şubesi’ne, destekleyen kuruluş ve firmalara teşekkürlerimi sunarım.   

Sempozyumun sekretaryasını yürüten Sayın Özge Karaçöl Özgür’e, bildiri kitabının ha-
zırlanmasında katkılarından dolayı Sayın Cemal Çimen’e teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla.
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